

**Cenová nabídka ze dne 26.08.2025- dieta ssniff V1534-703, V1124-703, podestýlka Abedd MIDI a Nestlets**

**Dodavatel:**

**AnLab s.r.o.**

Vídeňská 1083

142 20 Praha 4

Česká republika

IČO: 45796301

DIČ: CZ45796301

**Odběratel - fakturační adresa:**

**Univerzita Palackého v Olomouci**

Lékařská fakulta

Hněvotínská 3

771 00 Olomouc

**Odběratel - dodací adresa:**

**Univerzita Palackého v Olomouci**

LF -ÚMTM

Hněvotínská 5

779 00 Olomouc

Kontaktní osoba:

Tel:

| Popis položek                                                          | Počet | MJ     | Cena za MJ bez DPH | Celkem bez DPH       | DPH 12 a 21% | Celkem s DPH         |
|------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------------|----------------------|--------------|----------------------|
| V1534-703 R/M-H, ozářená minimálně 25 kGy, pelety 10 mm (10 bal/10 kg) | 500   | kg     | 81.00 Kč           | 40,500.00 Kč         | 4,860.00 Kč  | 45,360.00 Kč         |
| Certifikát DD110 - zdarma                                              | 1     | ks     | 0.00 Kč            | 0.00 Kč              | 0.00 Kč      | 0.00 Kč              |
| V1124-703 M-Z dieta Myši-chov, ozářená, pelety 10 mm (10 bal/10 kg)    | 100   | kg     | 85.00 Kč           | 8,500.00 Kč          | 1,020.00 Kč  | 9,520.00 Kč          |
| Certifikát DD110 - zdarma                                              | 1     | ks     | 0.00 Kč            | 0.00 Kč              | 0.00 Kč      | 0.00 Kč              |
| H0234-300 Abedd MIDI 2-3 mm (10 bal/10 kg)                             | 660   | kg     | 27.30 Kč           | 18,018.00 Kč         | 3,783.78 Kč  | 21,801.78 Kč         |
| Certifikát - zdarma                                                    | 1     | ks     | 0.00 Kč            | 0.00 Kč              | 0.00 Kč      | 0.00 Kč              |
| Nestlets                                                               | 3     | bedny  | 12,580.00 Kč       | 37,740.00 Kč         | 7,925.40 Kč  | 45,665.40 Kč         |
| Doprava                                                                | 1     | služba | 10,162.00 Kč       | 10,162.00 Kč         | 2,134.02 Kč  | 12,296.02 Kč         |
| Celkem za objednávku                                                   |       |        |                    | <b>114,920.00 Kč</b> | 19,723.20 Kč | <b>134,643.20 Kč</b> |

Vystavil:

Tel: